
Inspekční zpráva - str. 1

Č e s k á    š k o l n í    i n s p e k c e

Č. j. 010 1646/98-4007 Inspektorát č. 01 - Praha
Signatura: na6cs101 Okresní pracoviště Praha

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / škol. Zařízení: Školní družina  ZŠ „Na Slovance, Bedřichovská 1, Praha 8 -
Libeň

IZO: 102261261

Ředitel školy: PaedDr. Alena Pelantová

Zřizovatel: Městská část Praha 8

Příslušný školský úřad: Praha 8

Termín inspekce: 23. 9. 1998

Inspektoři: B. Hájek

Předmět inspekce: Následná inspekce: Účinnost přijatých opatření k odstranění nedostatků 
v činnosti ŠD, které byly zjištěny  při šetření stížnosti  dne 26. 3. 1998. 

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Dopis ředitelky školy z 6.4.1998 o přijatých opatřeních k odstranění 
nedostatků, pedagogická dokumentace ŠD, provizorní rozpis služeb 
vychovatelek ŠD, prohlídka prostor užívaných ŠD

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ
1. Nové uspořádání prostor ŠD odpovídá stávajícím požadavkům pro činnost výchovy mimo 

vyučování. Splňuje podmínky provozní, estetické i psychohygienické.
2. Vedení pedagogické dokumentace jednotlivých oddělení ŠD a vypovídací hodnota  zápisů 

odpovídá  schváleným tiskopisům pro činnost ŠD.
3. Plán činnosti a rozvrh týdenních aktivit ŠD v době inspekce ještě nebyl ukončen, neboť žáci 

se zapisovali do zájmových útvarů organizovaných školou. V návaznosti na účast 
v zájmových útvarech bude dokončeno rozdělení dětí do oddělení ŠD a rozpis služeb 
vychovatelek. Rámcový plán činnosti bude pro ŠD a její oddělení z návrhů vychovatelek 
definitivně sestaven do konce září.

4. Během měsíce září vychovatelky naplňovaly stanovenou míru výchovné povinnosti vedením 
výchovných činností v odděleních ŠD a při dalších akcích výchovy mimo vyučování 
pořádaných školou. Rozpis služeb vychovatelek bude proveden po definitivním 
konstituování zájmových útvarů školy a výchovných skupin ŠD  k 1. 10. 1998.

ZÁVĚRY

1. Zjištěné dílčí nedostatky v činnosti ŠD vedení školy do následné inspekce odstranilo. 



Inspekční zpráva - str. 2

2. Doporučení: Ve ŠD stanovit podmínky pro  činnost s počítači a náplň jejich využití, aby 
nevznikl u dětí základ pro „gamblerství“. 

V Praze 25. 9. 1998
razítko

Podpis inspektora: B. Hájek v.r.

Se všemi zde uváděnými údaji jsem byla seznámena dne:       25.9.1998

razítko

    
Podpis ředitelky školy:      PaedDr. Alena Pelantová v.r.

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb. o státní správě a samosprávě ve školství ve znění pozdějších předpisů může ředitel 
školy - zařízení podat připomínky k obsahu inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. 
Připomínky k obsahu inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí:
Adresát Datum odeslání zprávy č.j. jednacího protokolu ČŠI
Zřizovatel:  25. 9. 1998 010164/98-004007
Školský úřad:  25. 9. 1998 010164/98-004007
Rada školy:




